MTCHEVILLES MÉTALLIQUES
GUIDE TECHNIQUE
Cheville MT pour charges lourdes
REV6 1
BétonPierre Béton armé
Cheville à expansion par couple contrôlé
á utiliser dans le béton non fissuré
Homologuée ETA Option 7. Tige inoxydable A4. Bague inoxydable A4.

1,5 •  c
0,5
h,V = >_ 1,0( )
MT GUIDE TECHNIQUE
Cheville MT pour charges lourdes CHEVILLES MÉTALLIQUES
REV614
MTH-A4
• Dimensions non homologuées. Les valeurs de résistance et les données d’installation ne sont pas applicables pour ces références. Pour plus d’information, contactez le Service Technique.
GAMME
Code Dimensions
Épaisseur
max à fiixer
Lettre axe
(longueur)
• MIA406045 M6 x 45 Ø6 1 A 200 1.200
MIA406060 M6 x 60 Ø6 2 B 200 1.200
MIA406080 M6 x 80 Ø6 22 D 200 1.200
• MIA408050 M8 x 50 Ø8 4 A 100 800
MIA408075 M8 x 75 Ø8 5 C 100 600
MIA408090 M8 x 90 Ø8 20 E 100 600
MIA408115 M8 x 115 Ø8 45 G 100 400
MIA410070 M10 x 70 Ø10 3 C 100 400
MIA410090 M10 x 90 Ø10 10 E 100 400
MIA410120 M10 x 120 Ø10 40 G 50 300
MIA410150 M10 x 150 Ø10 70 I 50 200
Code Dimensions
Épaisseur
max à fiixer
Lettre axe
(longueur)
• MIA412075 M12 x 75 Ø12 5 C 50 300
MIA412090 M12 x 90 Ø12 13 E 50 200
MIA412110 M12 x 110 Ø12 12 F 50 200
MIA412140 M12 x 140 Ø12 42 I 50 200
• MIA416090 M16 x 90 Ø16 4 E 25 150
MIA416145 M16 x 145 Ø16 23 I 25 100
MIA416170 M16 x 170 Ø16 48 K 25 75
• MIA420120 M20 x 120 Ø20 5 G 20 80
MIA420170 M20 x 170 Ø20 23 K 20 80
MIA420220 M20 x 220 Ø20 73 O 20 60
Résistance caractéristique*
TRACTION CISAILLEMENT
M6 M8 M10 M12 M16 M20 M6 M8 M10 M12 M16 M20
RF30 - 0,8 1,5 2,4 4,5 7,0 - 0,8 1,5 2,4 4,5 7,0